РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2012 № 1579-п

О присвоении наименования улицам,

о внесении  дополнений в постановление

Главы города Междуреченска

 Руководствуясь Федеральным   законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Междуреченский

городской округ», постановлением Междуреченского городского Совета

народных депутатов от 30.09.2005 №177 «Об утверждении Положения о

порядке наименования (переименования) улиц, площадей, памятников,

других объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) в

муниципальном образовании «Город Междуреченск и прилегающая к нему

территория», Положением о присвоении (изменении), аннулировании

адресов объектам недвижимости в муниципальном образовании

«Междуреченский городской округ», утвержденным постановлением Главы

города Междуреченска от 21.02.2006 № 219-п, протоколом заседания

коллегии администрации Междуреченского городского округа:

 2

 1. Присвоить наименования формируемым элементам транспортно-

пешеходной сети в районе Новый Улус: «улица Угольщиков», «улица

Новоселов».

 2. В приложении № 3 к постановлению Главы города Междуреченска

от 25.06.2007 №961-п «О присвоении адресных наименований,

переименовании улицы, внесении изменений в постановление Главы города

Междуреченска» перечень наименований транспортно-пешеходной сети в

районе Новый Улус дополнить наименованиями: «улица Угольщиков»,

«улица Новоселов».

 3. Рекомендовать управлению архитектуры и градостроительства

администрации Междуреченского городского округа (Л.П.Зыкова),

Междуреченскому филиалу №26 ГП ЦТИ КО (И.А.Крылова), отделу УФМС

России по Кемеровской области в г.Междуреченске (В.В.Шумахер),

Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №8 по

Кемеровской области (М.Ю.Кириллова), Междуреченскому отделу

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

по Кемеровской области (Т.С.Гусакова), Комитету по управлению

имуществом муниципального образования «Междуреченский городской

округ» (Е.С.Ложкина), МУП «ЗемНОГрад» (Л.В.Сыроватко) обеспечить

присвоение и использование адресов в соответствии с утвержденным

перечнем с учетом внесенных  дополнений.

 4. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева) опубликовать данное

постановление в средствах массовой информации в изложении.

 3

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по промышленности

и строительству Г.Н.Филимонову.

Глава Междуреченского городского округа

В.А.Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ